[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
 СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2025 года

                                         N 5/23-145
Республика Коми, Усть-Вымский район, г.Микунь
Об отчете руководителя администрации
 городского поселения «Микунь» о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год
Заслушав отчет руководителя администрации городского поселения "Микунь" о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2023 год, на основании статей 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации", статьи 27 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет муниципального образования городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:
1. Принять отчет руководителя администрации городского поселения "Микунь" о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2024 год.

2. Деятельность руководителя администрации городского поселения "Микунь" Розмысло Владимира Аркадьевича по результатам его ежегодного отчета перед Советом поселения оценить удовлетворительной.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                            Д.В. Габов